[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1439 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestão junto à CEMIG a fim de que sejam instalados três braços de rede de energia elétrica na Rua Mariana Faustina Rodrigues, na altura do número 495, no Bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, que cobraram providências junto a este vereador, a rua citada acima gera vários riscos, pois, devido à falta de iluminação, cobras e outros animais peçonhentos saem dos pastos vizinhos e adentram as casas.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de outubro de 2017
)